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W Karpackim Oddziale SG polała się krew

Michał Tokarczyk
26.11.2019

29 jednostek krwi zebrali dzisiaj funkcjonariusze Karpackiego Oddziału
SG w ramach akcji Nasza Krew – Nasza Ojczyzna.

To już kolejny rok zorganizowanej akcji  oddawania krwi przez służby mundurowe. W
ramach ogólnopolskiego projektu Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. dyw. SG
Tomasza PRAGI - pod hasłem „Nasza Krew - Nasza Ojczyzna” – organizowane są cykliczne
zbiórki krwi w poszczególnych jednostkach organizacyjnych służb mundurowych.

Dzisiaj pomiędzy godziną 8. a 14. sala prób Orkiestry Reprezentacyjnej SG, za sprawą
personelu z  Rejonowego Centrum Krwiodawstwa i  Krwiolecznictwa w Nowym Sączu,
zmieniła się w punkt pobrań. Tym razem podczas nowosądeckiej zbiórki zorganizowanej w
komendzie  KaOSG,  chęć  donacji  wykazało  45  osób.  Ostatecznie  do  podzielenia  się
bezcennym darem zakwalifikowało się 29 osób. W akcji wzięli udział:

funkcjonariusze i pracownicy Karpackiego Oddziału Straży Granicznej

strażnicy miejscy z Nowego Sącza

uczniowie Szkoły Policealnej Pracowników Służb Medycznych i Społecznych im.
Jadwigi Wolskiej w Nowym Sączu

uczniowie Zespołu Szkół nr 3 im. Bolesława Barbackiego w Nowym Sączu

uczniowie Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach

młodzież ze Związku Strzeleckiego „Strzelec”

Podczas dzisiejszej  zbiórki  udało się zebrać ponad 13 litrów krwi.  Natomiast w całej
ubiegłorocznej akcji służby mundurowe w Polsce zebrały ponad 2 370 litrów krwi

Przedsięwzięcie  koordynowane  jest  przez  Zespół  ds.  popularyzacji  Honorowego
Krwiodawstwa w Straży Granicznej. Objęte zostało również patronatem honorowym przez
Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji,  Ministra  Sprawiedliwości,  Ministra
Zdrowia, Krajową Administrację Skarbową oraz Polski Czerwony Krzyż.

Akcja "Nasza Krew – Nasza Ojczyzna" nie znika z Ziemi Sądeckiej. Kolejna zbiórka krwi
zostanie  przeprowadzona  w  Komendzie  Miejskiej  Policji  w  Nowym  Sączu  przy  ul.
Grottgera 50 we wtorek 3 grudnia 2019 roku w godzinach od 8.00 do 12.00. Do udziału
zapraszamy zarówno funkcjonariuszy, jak i osoby cywilne.
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